continentur cōsanguinei vscq ad infinitū
allt. d.l. iii. §. i. ff. de in ius uocan. ¶ Tu
adde tex. in aut de alie. & emp. §. icono
m⁹ & ibi ang. inducit illū tex. ad q. statu
ti disponentis q parentes rebllum non
possint h̄re officia ī ciuitate qui intelligā
tur parētes dicit illi qui actinent illis p
nupcias de hoc vī ibi casus dū de parēti
bus facit mencionē Aīs parentes accipi
unt p̄ & mater vscq ad infinitū Et sic in
quantū bal. uoluit q appellacione parē
tuū ueniāt cōsanguinei dicas q̄ ēt ueniāt
cōiuncti p nupcias & sic ueniāt cognati
casus est ibi. ¶ Sz ponera q̄ ymo vī q̄
yconom⁹ d̄z intelligi grossomō ut intelli
gaē de parētib⁹ fz vulgarē modū loquē
di pprie enim dicūt parētes pater z ma
ter. d.l. liberoz in v. parentes pios & a
pud ciceronē in p̄io oficio unicuiq nfz
carī sunt parētes carī sunt liberi. Et apō
cato. scribit parentes ama cognatos co
le & allo tex. meliorē de corpore iūr i. c
i. in v. parentib⁹ quē admo. feu. ad fili .
per. ubi tex intelligit pro parentib⁹ ag
natos z ibi dixit bal. q̄ ille tex. loquitur
grossomō ¶ Et inducit ad. q. statuti dis
ponentis q̄ feia non succedat exītibus
parētibus masculis q̄ intelligē. i. agnat⁹
exītibus aīs aut uerificaē in p̄e & m̄e
pprie iuxta illō insita hatoz cordi doct
rina parentū ut hētūr ap̄o ysopuz z alle
go elegantē glo. in cle. i. de iūr iūr in uer
bo parentela. q̄ dicit q̄ est vulgare ytali
cū & ponē p affinitate & cōsanguinitate
licz in iūr hoc non repiatur fm eu3 salua
reuerentia sua ymo repitur in. d. §. icono
mus &. d. c. i. quē admo. feu. ad fi. ptine
posiet saluari glo. illa q̄ non repiat. s. p
prie z largo modo z grossomō bñ repic
¶ Et facit q̄ uoluit ang. consilio. cclxvi.
ubidicit statutū erat in regno dalmacie
q̄ bona descendētis ab intestato de uo
lui debeat ad ppinquieres oēs q̄ fuerūt
de linea parentū vnde illa bona defuncti
exuerūt fuit dubitatū qui ueniant appli
catione parentele dicit q̄ significat sexū
vtriusq parentis allt d.l. iii. §. parētes
q̄ in infinitum diciunt parentes ut ibi z
in sili hētūr in. d.l. liberoz d̄ uerbo. sig
sz fm p̄priū & uez significatū uocabuli
dicunt parentes vscq ad tritauū ab inde.

¶ app̄lantur maiores ut pbatur in. d. ¶
parentes in v. maiores supiores dici ¶ &
iō dicit q̄ ī materia exorbitanti a iūr coī
uerbū parentele deriuatū a uerbo parē
tes accipiendo est stricte & pprie. l. con
stitutionib⁹ ff. ad municipa. ¶ Et iō si il
la bona originem habuisti ab illo ultio
ri tritauo nō diceret pueisse ex linea pa
renteles fz ex linea maioz & ita d̄z intelli
gi illō q̄d scribit p̄io enei. forcia facta
p̄z series lōgissia rez. ¶ & existis hēs
claz intellectū qñ hūrmoi uerba exprimē
in constitutionibus municipalibus
ut in testis defunctoz Vtruz aut habeat
parens pac. naturalē uñd guil. de cu. bar
& bal. i. d. l. iii. §. parentes ¶ qd si testa
tor dixerit si fili⁹ meus sñ actinentibus
decesserit qui continent app̄lacione acti
nencū. Audiui q̄ superioribus dieb⁹ fuit
dubitatu in antiqua ciuitate cisene. statu
tuū dicebat q̄ qñ est q̄o inter actinentes
cogātūr facere cōpromissuz qui cōphē
dātūr in tali statuto audiui q̄ non fuit re
pta decisio. ang. in. d. aut de alie & emp.
§. yconom⁹ q̄ dicit q̄ illi qui actinent per
genus ul p nup. intelligūt parentes &
sic vī sentire q̄ actinentes est latū nomē
qui cōphndit coniuctos p affinitatē &
consanguinitatez. Et idez vī sensisse in. d.
consilio cclxv. fz ipse non ap̄it hoc claz fz
ex uerbis suis pōt dari ista doctrina. Sed
do. bal. posuit decisionez huius in indiui
duo In loco extraneo tñ in. c. in literis ex
tra de testi. ubi dixit q̄ actinentes dicūt
illi qui non possunt acusare tāq psequen
tes suoz injuria allt glo. in. l. si feina ¶.
ad turpili & q̄ hētūr in. l. i. ad fi. ff. de
postu. ¶ qd si testator dixerit si fili⁹ de
cesserit non remanente aliquo de gente
mea substituo ticiū ul cōcedit priuilegiū
tibi & tue genti. qui ueniāt applacione
gentis glo. m̄tuū solēnis in. l. i. ff. de pro
ba. fm vnā exposicionez dicit q̄ cōphē
dātūr agnati & illā glo. sequitur ibi bar
& ang. & idez uoluit bal. in repetitione
d. c. si p̄ Alio cap̄t largi⁹ puta p naci
one ut scribitur in passione dñica. Gens
tua & populus tuus tradiderūt te mihi
Et q̄ scribit ap̄o iheremā popul⁹ géciū
q̄ abulabat in tenebris & q̄ hētūr in. c.
moyses vii. dī. dū dīc moises gēti ebree